平成１５年９月３０日

各  位
所 在 地 東京都港区六本木六丁目８番10 号
会 社 名 オリコン株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 小池 恒

                 （コード番号 ４８００ 大証ヘラクレス市場）
問 い 合 わ せ 先 執行役員経理本部長 峯岸 幸久
 ＴＥＬ 03-3405-5252（代表）

株主優待制度に関するお知らせ

 当社は株主優待制度に関し、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待の方法  毎年９月３０日および３月３１日現在の株主および実質株主に対し、「音

楽ギフトカード」を年２回、次の基準により贈呈する。

イ．贈呈基準

・ 所有株式数１株（１単位）以上１０株未満保有する株主に対し、有名アーティスト

のオリジナル音楽ギフトカード５００円券２枚を贈呈する。

・ 所有株式数１０株以上保有する株主に対し、音楽ギフトカード５００円券６枚を贈

呈する。

ロ．利用方法

・ 音楽ギフトカードは全国約７,０００店の取扱加盟レコード店・ＣＤ店・楽器店で利

用できる全国共通商品券で、希望のＣＤ、ビデオ、ＤＶＤ、楽器、楽譜、教則本、

アクセサリーなどと引き換えることができる。なお、有効期限はない。

２．実施開始時期   平成１５年９月３０日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載された株

主より実施する。

以 上